24/11/2023 | TECA VCP 023/2023

COMUNICADO CTMS - APLICAÇÃO DE MELHORIAS

Prezados(as),

Comunicamos que o sistema de emissão de armazenagem CTMS permanecerá
indisponível no período de 24/11/2023, 21h até 25/11/2023 09h, devido à
implementação de melhorias no sistema.

As solicitações via Portal Fluig não serão impactadas e serão atendidas após a
restauração do sistema.

Para casos excepcionais de urgência, favor contatar o setor de tarifação através
do e-mail e ramais listados abaixo:

• Fone: (19) 3725-5340 ou (19) 3725-6712
• E-mail: tarifacao.cargas@viracopos.com

Atenciosamente,

Gerência Financeira
Aeroportos Brasil Viracopos

mailto:tarifacao.cargas@viracopos.com?subject=&body=